
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 189 (XXXIII) — Nr. 919 Vineri, 24 septembrie 2021

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.921. — Ordin al ministrului sănătății, interimar, pentru

modificarea anexei nr. 2 la Ordinul ministrului sănătății

nr. 434/2021 privind aprobarea Planului de măsuri

pentru organizarea spitalelor și a unităților de dializă în

contextul pandemiei de COVID-19 și a listei spitalelor

și unităților de dializă care asigură asistența medicală

pentru pacienți, cazuri confirmate și suspecte de

COVID-19, conform clasificării spitalelor în 3 niveluri 

de competență............................................................ 2–14

ACTE ALE UNIUNII NAȚIONALE 

A NOTARILOR PUBLICI DIN ROMÂNIA

25. — Hotărâre pentru aprobarea modificării și completării

Statutului Uniunii Naționale a Notarilor Publici din

România, aprobat prin Hotărârea Congresului 

Notarilor Publici din România nr. 10/2014 .................. 15–16



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

O R D I N

pentru modificarea anexei nr. 2 la Ordinul ministrului sănătății

nr. 434/2021 privind aprobarea Planului de măsuri pentru

organizarea spitalelor și a unităților de dializă 

în contextul pandemiei de COVID-19 și a listei spitalelor 

și unităților de dializă care asigură asistența medicală pentru

pacienți, cazuri confirmate și suspecte de COVID-19, conform

clasificării spitalelor în 3 niveluri de competență

Văzând Referatul de aprobare al Direcției generale asistență medicală,

medicină de urgență și programe de sănătate publică din cadrul Ministerului

Sănătății cu nr. CAZ 682 din 24.09.2021,

având în vedere:

— prevederile art. 10 și 15 din Legea nr. 55/2020 privind unele măsuri pentru

prevenirea și combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, cu modificările și

completările ulterioare;

— prevederile art. 16 alin. (1) lit. a) și b) și ale art. 25 alin. (2) teza I din Legea

nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 144/2010

privind organizarea și funcționarea Ministerului Sănătății, cu modificările și

completările ulterioare,

ministrul sănătății, interimar, emite următorul ordin:

Art. I. — Anexa nr. 2 la Ordinul ministrului sănătății nr. 434/2021 privind

aprobarea Planului de măsuri pentru organizarea spitalelor și a unităților de dializă

în contextul pandemiei de COVID-19 și a listei spitalelor și unităților de dializă care

asigură asistența medicală pentru pacienți, cazuri confirmate și suspecte de

COVID-19, conform clasificării spitalelor în 3 niveluri de competență, publicat în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 311 din 26 martie 2021, cu modificările

și completările ulterioare, se modifică și se înlocuiește cu anexa care face parte

integrantă din prezentul ordin.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

p. Ministrul sănătății, interimar,

Vass Levente,

secretar de stat

București, 24 septembrie 2021.

Nr. 1.921.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

3

A
.
 
L

i
s
t
ă
 
u

n
i
t
ă
ț
i
 
s
a
n

i
t
a
r
e
 
d

e
 
b

a
z
ă

J
u

d
e

ț
u

l
U

n
i
t
a

t
e

a
 
s
a

n
i
t
a

r
ă

 
d

e
 
b

a
z
ă

N
i
v
e

l
u

l
 
c
u

r
e

n
t

A
L
B

A
S

P
I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
A

I
U

D
I
I
I

A
R

G
E

Ș

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
C

Â
M

P
U

L
U

N
G

I
I
I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
V

A
L
E

A
 
I
A

Ș
U

L
U

I
I
I
I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
L
E

O
R

D
E

N
I

I
I
I

B
O

T
O

Ș
A

N
I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
B

O
T

O
Ș

A
N

I
I
I
I

B
R

Ǎ
I
L
A

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
B

R
Ă

I
L
A

I
I
I

B
R

A
Ș

O
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
B

O
L
I
 
I
N

F
E

C
Ț

I
O

A
S

E
I
I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

I
I
I

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

I
N

S
T

I
T

U
T

U
L
 
N

A
Ț

I
O

N
A

L
 
D

E
 
B

O
L
I
 
I
N

F
E

C
Ț

I
O

A
S

E
 
„
P

R
O

F
.
 
D

R
.
 
M

A
T

E
I
 
B

A
L
Ș

”
I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
B

O
L
I
 
I
N

F
E

C
Ț

I
O

A
S

E
 
D

R
.
 
„
V

I
C

T
O

R
 
B

A
B

E
Ș

”
I

I
N

S
T

I
T

U
T

U
L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
„
M

A
R

I
U

S
 
N

A
S

T
A

”
I
I

C
L
U

J
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
B

O
L
I
 
I
N

F
E

C
Ț

I
O

A
S

E
 
C

L
U

J
-
N

A
P

O
C

A
I

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
I
I
I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
B

O
L
I
 
I
N

F
E

C
Ț

I
O

A
S

E
 
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
I
I
I

D
O

L
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
B

O
L
I
 
I
N

F
E

C
Ț

I
O

A
S

E
 
Ș

I
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
„
V

I
C

T
O

R
 
B

A
B

E
Ș

”
 
C

R
A

I
O

V
A

I
I

G
A

L
A

Ț
I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
B

O
L
I
 
I
N

F
E

C
Ț

I
O

A
S

E
 
G

A
L
A

Ț
I

I
I
I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
G

A
L
A

Ț
I

I
I
I

G
O

R
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
„
T

U
D

O
R

 
V

L
A

D
I
M

I
R

E
S

C
U

”
 
R

U
N

C
U

—
D

O
B

R
I
Ț

A
I
I
I

H
U

N
E

D
O

A
R

A
S

A
N

A
T

O
R

I
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
G

E
O

A
G

I
U

I
I
I

I
A

Ș
I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
I
A

Ș
I

I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
B

O
L
I
 
I
N

F
E

C
Ț

I
O

A
S

E
 
„
S

F
Â

N
T
A

 
P

A
R

A
S

C
H

E
V

A
”

I

M
A

R
A

M
U

R
E

Ș

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
„
D

R
.
 
N

I
C

O
L
A

E
 
R

U
Ș

D
E

A
 
B

A
I
A

 
M

A
R

E
”

I
I
I

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
B

O
L
I
 
I
N

F
E

C
Ț

I
O

A
S

E
 
Ș

I
 
P

S
I
H

I
A

T
R

I
E

I
I
I

N
E

A
M

Ț
S

P
I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
B

I
S

E
R

I
C

A
N

I
I
I
I

P
R

A
H

O
V

A
S

P
I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
B

O
L
I
 
P

U
L
M

O
N

A
R

E
 
B

R
E

A
Z

A
 
—

 
S

E
C

Ț
I
E

 
P

N
E

U
M

O
L
O

G
I
E

,
 
C

O
M

P
A

R
T

I
M

E
N

T
 
A

D
U

L
Ț

I
I
I
I

S
A

T
U

 
M

A
R

E
S

P
I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
S

A
T

U
 
M

A
R

E
I
I
I

S
I
B

I
U

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
S

I
B

I
U

I
I
I

T
I
M

I
Ș

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
B

O
L
I
 
I
N

F
E

C
Ț

I
O

A
S

E
 
Ș

I
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
„
V

I
C

T
O

R
 
B

A
B

E
Ș

”
 
T

I
M

I
Ș

O
A

R
A

I
I

V
Â

L
C

E
A

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
„
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

 
A

N
A

S
T
A

S
A

T
U

”
 
M

I
H

Ă
E

Ș
T

I
I
I
I

A
N

E
X

Ă
 

(A
ne

xa
 n

r. 
2 

la
 O

rd
in

ul
 n

r. 
43

4/
20

21
)

L
I
S

T
A

s
p

i
t
a
l
e
l
o

r
 
ș
i
 
u

n
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
d

e
 
d

i
a
l
i
z
ă
 
c
a
r
e
 
a
s
i
g

u
r
ă
 
a
s
i
s
t
e
n

ț
a
 
m

e
d

i
c
a

l
ă
 
p

e
n

t
r
u

 
p

a
c
i
e
n

ț
i
,

c
a
z
u

r
i
 
c
o

n
f
i
r
m

a
t
e
 
ș
i
 
s
u

s
p

e
c
t
e
 
d

e
 
C

O
V

I
D

-
1
9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

4

B
.
 
L

i
s
t
ă
 
s
p

i
t
a
l
e
 
ș
i
 
u

n
i
t
ă
ț
i
 
d

e
 
d

i
a
l
i
z
ă

N
r
.
 
c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l
S

p
i
t
a

l
u

l

N
i
v
e

l
u

l

c
u

r
e

n
t

O
b

s
t
e

t
r
i
c
ă

-
g

i
n

e
c
o

l
o

g
i
e

P
e

d
i
a

t
r
i
e

P
s
i
h

i
a

t
r
i
e

U
n

i
t
a

t
e

 
d

i
a

l
i
z
ă

1
.

A
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
A

I
U

D
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
A

i
u
d

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
S

e
b
e
ș

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
A

i
u
d

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă
 
 

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
A

l
b
a
 
I
u
l
i
a
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

A
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
B

L
A

J
I

A
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
S

E
B

E
Ș

I
I
I

A
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
C

U
G

I
R

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
A

i
u
d

A
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
A

B
R

U
D

I
I
I

A
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
C

Â
M

P
E

N
I

I
I
I

A
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
A

L
B

A
 
I
U

L
I
A

I

2
.

A
G

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

I
T

E
Ș

T
I

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

C
â
m

p
u
l
u
n
g

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
P

i
t
e
ș
t
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e

V
e
d
e
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
P

i
t
e
ș
t
i
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

A
G

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

E
D

I
A

T
R

I
E

 
P

I
T

E
Ș

T
I

I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
P

e
d
i
a
t
r
i
e
 
P

i
t
e
ș
t
i

A
G

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
C

Â
M

P
U

L
U

N
G

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
C

â
m

p
u
l
u
n
g

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
P

i
t
e
ș
t
i

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

A
G

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
M

I
O

V
E

N
I

I

A
G

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
C

O
S

T
E

Ș
T

I
I
I
I

3
.

A
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
A

R
A

D
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
A

r
a
d

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
A

r
a
d

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
A

r
a
d

D
i
a
l
i
z
a
 
S

.
C

.
 
A

v
i
t
u
m

B
r
a
u
n
 
—

 
c
e
n
t
r
u
l
 
l
o
c
a
l

A
r
a
d
,
 
t
u
r
ă
 
s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă
 

A
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
I
N

E
U

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
A

r
a
d
 
—

 
c
a
z
u
r
i

g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

4
.

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
B

U
C

U
R

E
Ș

T
I

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
S

f
.
 
I
o
a
n
”
 
—

M
a
t
e
r
n
i
t
a
t
e
a
 
B

u
c
u
r

S
p
i
t
a
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
B

o
l
i
 
I
n
f
e
c
ț
i
o
a
s
e
 
ș
i
 
T

r
o
p
i
c
a
l
e

„
D

r
.
 
V

i
c
t
o
r
 
B

a
b
e
ș
”

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e

P
s
i
h
i
a
t
r
i
e
 
„
P

r
o
f
.
 
D

r
.

A
l
e
x
a
n
d
r
u
 
O

b
r
e
g
i
a
”

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e

N
e
f
r
o
l
o
g
i
e
 
„
D

r
.
 
C

a
r
o
l

D
a
v
i
l
a
”

B
I
N

S
T

I
T

U
T

U
L
 
N

A
Ț

I
O

N
A

L
 
D

E
 
N

E
U

R
O

L
O

G
I
E

 
Ș

I
 
B

O
L
I

N
E

U
R

O
V

A
S

C
U

L
A

R
E

I
I
I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
S

F
.
 
P

A
N

T
E

L
I
M

O
N

”
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
C

o
p
i
i

„
G

r
i
g
o
r
e
 
A

l
e
x
a
n
d
r
e
s
c
u
”

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
„
S

F
.
 
Ș

T
E

F
A

N
”

I
I
I

B
I
N

S
T

I
T

U
T

U
L
 
C

L
I
N

I
C

 
F

U
N

D
E

N
I

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
c
l
i
n
i
c
 
d
e
 
C

o
p
i
i
 
„
D

r
.
 
V

i
c
t
o
r
 
G

o
m

o
i
u
”

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
D

i
a
l
i
z
ă

„
D

i
a
v
e
r
u
m

”
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
„
D

R
.
 
I
.
 
C

A
N

T
A

C
U

Z
I
N

O
”

I
I
I

I
n
s
t
i
t
u
t
u
l
 
p
e
n
t
r
u
 
S

ă
n
ă
t
a
t
e
a
 
M

a
m

e
i
 
ș
i
 
C

o
p
i
l
u
l
u
i

„
A

l
e
s
s
a
n
d
r
e
s
c
u
-
R

u
s
e
s
c
u
”

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
U

N
I
V

E
R

S
I
T
A

R
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

B
U

C
U

R
E

Ș
T

I

I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
C

O
P

I
I
 
„
D

R
.
 
V

.
 
G

O
M

O
I
U

”
I
I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
P

R
O

F
.
 
D

R
.
 
D

.
 
G

E
R

O
T
A

”
I
I

I
N

B
I
 
„
P

r
o
f
.
 
D

r
.
 
M

a
t
e
i
 
B

a
l
ș
”

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

E
N

T
R

U
 
C

O
P

I
I

„
M

.
 
S

.
 
C

U
R

I
E

”

I
I
n
s
t
i
t
u
t
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
F

u
n
d
e
n
i

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
U

N
I
V

E
R

S
I
T
A

R
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
E

L
I
A

S
I

B
I
N

S
T

I
T

U
T

U
L
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

E
N

T
R

U
 
B

O
L
I

C
A

R
D

I
O

V
A

S
C

U
L
A

R
E

 
„
P

R
O

F
.
 
C

.
C

.
 
I
L
I
E

S
C

U
”

I
I
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

5

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
N

R
.
 
1
 
C

F
 
W

I
T

T
I
N

G
I

I
N

S
M

C
 
„
A

l
e
s
s
a
n
d
r
e
s
c
u

R
u
s
e
s
c
u
”
 
—

 
S

p
i
t
a
l
u
l

P
o
l
i
z
u
 
—

 
U

n
i
t
a
t
e
a
 
d
e

e
x
c
e
l
e
n
ț
ă
 
m

a
t
e
r
n
o
-

f
e
t
a
l
ă

S
p
i
t
a
l
u
l
 
c
l
i
n
i
c
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
c
o
p
i
i
 
„
M

.
 
S

.

C
u
r
i
e
”

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e

T
i
t
a
n
 
„
D

r
.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

G
o
r
g
o
s
”

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
S

F
.
 
I
O

A
N

”
I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
„
P

R
O

F
.
 
D

R
.
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
N

G
E

L
E

S
C

U
”

I
I
I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
C

O
L
E

N
T

I
N

A
I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
„
N

I
C

O
L
A

E
 
M

A
L
A

X
A

”
I
I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
C

O
L
Ț

E
A

I
I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
N

E
F

R
O

L
O

G
I
E

 
„
D

R
.
 
C

A
R

O
L

D
A

V
I
L
A

”

I
I
I

B
S

C
 
P

O
L
I
C

L
I
N

I
C

O
 
D

I
 
M

O
N

Z
A

 
—

 
S

.
R

.
L
.
 
—

 
M

O
N

Z
A

M
E

T
R

O
P

O
L
I
T
A

N
 
H

O
S

P
I
T
A

L

I

B
I
N

S
M

C
 
A

L
E

S
S

A
N

D
R

E
S

C
U

 
R

U
S

E
S

C
U

 
—

 
U

N
I
T
A

T
E

A

D
E

 
E

X
C

E
L
E

N
Ț

Ă
 
M

A
T

E
R

N
O

-
F

E
T
A

L
Ă

I
I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
C

O
P

I
I
 
„
G

R
.

A
L
E

X
A

N
D

R
E

S
C

U
”

I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
B

A
G

D
A

S
A

R

A
R

S
E

N
I
”

I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
P

R
O

F
.
 
D

R
.

A
G

R
I
P

P
A

 
I
O

N
E

S
C

U
”

I
I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
„
S

F
Â

N
T
A

 
M

A
R

I
A

”
 
B

U
C

U
R

E
Ș

T
I

I
I
I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
U

N
I
V

E
R

S
I
T
A

R
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
M

I
L
I
T
A

R

C
E

N
T

R
A

L
 
„
D

R
.
 
C

A
R

O
L
 
D

A
V

I
L
A

”
 
—

 
S

E
D

I
U

L

C
E

N
T

R
A

L
 
Ș

I
 
R

O
L
 
2
 
—

 
M

I
L
I
T
A

R

I

B
S

P
I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
O

R
T

O
P

E
D

I
E

,

T
R

A
U

M
A

T
O

L
O

G
I
E

 
Ș

I
 
T

B
C

 
O

S
T

E
O

A
R

T
I
C

U
L
A

R

„
F

O
I
Ș

O
R

”

I

B
I
N

S
T

I
T

U
T

U
L
 
O

N
C

O
L
O

G
I
C

 
„
P

R
O

F
.
 
D

R
.

A
L
E

X
A

N
D

R
U

 
T

R
E

S
T

I
O

R
E

A
N

U
”
 
B

U
C

U
R

E
Ș

T
I

I
I

5
.

B
C

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
B

A
C

Ă
U

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
S

f
.

I
e
r
a
r
h
 
D

r
.
 
L
u
c
a
”
 
O

n
e
ș
t
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
B

a
c
ă
u

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
S

f
.

I
e
r
a
r
h
 
D

r
.
 
L
u
c
a
”
 
O

n
e
ș
t
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
B

a
c
ă
u
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

B
C

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
M

O
I
N

E
Ș

T
I

I
I
I

B
C

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
S

F
.
 
I
E

R
A

R
H

 
D

R
.
 
L
U

C
A

”

O
N

E
Ș

T
I

I

B
C

S
P

I
T
A

L
U

L
 
„
P

R
O

F
.
 
D

R
.
 
E

D
U

A
R

D
 
A

P
E

T
R

E
I
”
 
B

U
H

U
Ș

I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
S

F
.
 
I
e
r
a
r
h
 
D

r
.
 
L
u
c
a
”
 
O

n
e
ș
t
i

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

B
C

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
B

A
C

Ă
U

I
I
I

B
C

S
P

I
T
A

L
U

L
 
„
I
O

A
N

 
L
A

S
C

Ă
R

”
 
C

O
M

Ă
N

E
Ș

T
I

I
I
I

B
C

S
.
C

.
 
E

L
I
T

Y
S

 
C

A
R

E
 
—

 
S

.
R

.
L
.

I
I
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

6

N
r
.
 
c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l
S

p
i
t
a

l
u

l

N
i
v
e

l
u

l

c
u

r
e

n
t

O
b

s
t
e

t
r
i
c
ă

-
g

i
n

e
c
o

l
o

g
i
e

P
e

d
i
a

t
r
i
e

P
s
i
h

i
a

t
r
i
e

U
n

i
t
a

t
e

 
d

i
a

l
i
z
ă

6
.

B
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

O
R

A
D

E
A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
O

r
a
d
e
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
D

r
.
 
G

a
v
r
i
l
 
C

u
r
t
e
a
n
u
”

O
r
a
d
e
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c

M
u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
D

r
.
 
G

a
v
r
i
l

C
u
r
t
e
a
n
u
”
 
O

r
a
d
e
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c

M
u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
D

r
.
 
G

a
v
r
i
l

C
u
r
t
e
a
n
u
”
 
O

r
a
d
e
a
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

B
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
D

R
.
 
G

A
V

R
I
L

C
U

R
T

E
A

N
U

”
 
O

R
A

D
E

A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
E

p
i
s
c
o
p
 
N

i
c
o
l
a
e
 
P

o
p
o
v
i
c
i
u
”

B
e
i
u
ș

B
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
P

E
L
I
C

A
N

 
O

R
A

D
E

A
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
S

a
l
o
n
t
a

B
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
R

E
C

U
P

E
R

A
R

E
 
B

Ă
I
L
E

 
F

E
L
I
X

I
I
I

B
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
E

P
.
 
N

I
C

O
L
A

E
 
P

O
P

O
V

I
C

I
”

B
E

I
U

Ș

I
I

B
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
D

R
.
 
P

O
P

 
M

I
R

C
E

A
”

M
A

R
G

H
I
T
A

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
P

e
l
i
c
a
n
 
O

r
a
d
e
a

B
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
S

A
L
O

N
T
A

I
I
I

B
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
Ș

T
E

I
I
I
I

B
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
A

L
E

Ș
D

I
I
I

7
.

B
N

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
B

I
S

T
R

I
Ț

A
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
B

i
s
t
r
i
ț
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
B

i
s
t
r
i
ț
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
B

i
s
t
r
i
ț
a

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
D

i
a
l
i
z
ă

„
D

i
a
v
e
r
u
m

”
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

B
N

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
„
D

R
.
 
G

E
O

R
G

E
 
T

R
I
F

O
N

”

N
Ă

S
Ă

U
D

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

8
.

B
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
B

R
Ă

I
L
A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
B

r
ă
i
l
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
B

r
ă
i
l
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e

„
S

f
.
 
P

a
n
t
e
l
i
m

o
n
”
 
B

r
ă
i
l
a

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
D

i
a
l
i
z
ă

D
i
a
v
e
r
u
m

,
 
B

r
ă
i
l
a
 
—

t
u
r
ă
 
s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
B

r
ă
i
l
a
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

9
.

B
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
M

A
V

R
O

M
A

T
I
”

B
O

T
O

Ș
A

N
I

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
M

a
v
r
o
m

a
t
i
”

B
o
t
o
ș
a
n
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
„
M

a
v
r
o
m

a
t
i
”

B
o
t
o
ș
a
n
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
M

a
v
r
o
m

a
t
i
”

B
o
t
o
ș
a
n
i

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

B
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
D

O
R

O
H

O
I

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
M

a
v
r
o
m

a
t
i
”

B
o
t
o
ș
a
n
i
 
—

 
c
a
z
u
r
i

g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

B
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
R

E
C

U
P

E
R

A
R

E
 
„
S

F
.
 
G

H
E

O
R

G
H

E
”

B
O

T
O

Ș
A

N
I

I
I
I

1
0
.

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

B
R

A
Ș

O
V

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e

O
b
s
t
e
t
r
i
c
ă
-
G

i
n
e
c
o
l
o
g
i
e

„
D

r
.
 
A

.
 
I
.
 
S

b
â
r
c
e
a
”

B
r
a
ș
o
v

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
C

o
p
i
i
 
B

r
a
ș
o
v

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e

P
s
i
h
i
a
t
r
i
e
 
ș
i
 
N

e
u
r
o
l
o
g
i
e

B
r
a
ș
o
v

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
d
i
a
l
i
z
ă

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

F
ă
g
ă
r
a
ș

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
G

E
N

E
R

A
L
 
C

F
.
 
B

R
A

Ș
O

V
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
B

r
a
ș
o
v
 
—

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
d
i
a
l
i
z
ă
 
—

p
a
c
i
e
n
ț
i
 
g
r
a
v
i
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
i
,

C
o
m

p
a
r
t
i
m

e
n
t

n
e
f
r
o
l
o
g
i
e

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
O

B
S

T
E

T
R

I
C

Ă
-
G

I
N

E
C

O
L
O

G
I
E

„
D

R
.
 
I
.
 
A

.
 
S

B
Â

R
C

E
A

”
 
B

R
A

Ș
O

V

I

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

I
L
I
T
A

R
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
R

E
G

I
N

A
 
M

A
R

I
A

”

B
R

A
Ș

O
V

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
S

ă
c
e
l
e



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

7

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
S

Ă
C

E
L
E

I
I
I

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
„
D

R
.
 
C

T
.
 
S

P
Â

R
C

H
E

Z
”

Z
Ă

R
N

E
Ș

T
I

I
I
I

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
P

S
I
H

I
A

T
R

I
E

 
Ș

I
 
N

E
U

R
O

L
O

G
I
E

B
R

A
Ș

O
V

I
I

A
s
o
c
i
a
ț
i
a
 
C

e
n
t
r
u
l
 
R

e
z
i
d
e
n
ț
i
a
l
 
p
e
n
t
r
u
 
V

â
r
s
t
n
i
c
i

M
a
r
i
a
 
—

 
S

â
n
p
e
t
r
u

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
F

Ă
G

Ă
R

A
Ș

I
I

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
C

O
D

L
E

A
I
I
I

B
V

A
S

O
C

I
A

Ț
I
A

 
C

E
N

T
R

U
L
 
R

E
Z

I
D

E
N

Ț
I
A

L
 
P

E
N

T
R

U

V
Â

R
S

T
N

I
C

I
 
M

A
R

I
A

 
—

 
S

Â
N

P
E

T
R

U

I
I
I

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

E
N

T
R

U
 
C

O
P

I
I

B
R

A
Ș

O
V

I
I

B
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
R

U
P

E
A

I
I
I

1
1
.

B
Z

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
B

U
Z

Ă
U

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

R
â
m

n
i
c
u
 
S

ă
r
a
t

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
B

u
z
ă
u

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
D

i
a
l
i
z
ă

D
i
a
v
e
r
u
m

 
B

u
z
ă
u
 
—

t
u
r
ă
 
s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

B
Z

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
R

Â
M

N
I
C

U
 
S

Ă
R

A
T

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
R

â
m

n
i
c
u
 
S

ă
r
a
t

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
B

u
z
ă
u
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

1
2
.

C
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
O

L
T

E
N

I
Ț

A
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

O
l
t
e
n
i
ț
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
O

l
t
e
n
i
ț
a

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
d
i
a
l
i
z
ă

D
i
a
v
e
r
u
m

C
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
D

R
.
 
P

O
M

P
E

I

S
A

M
A

R
I
A

N
”
 
C

Ă
L
Ă

R
A

Ș
I

I
I

S
p
i
t
a
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

1
3
.

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
C

L
U

J
-

N
A

P
O

C
A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
C

l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
C

o
p
i
i
 

C
l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
C

l
u
j
-

N
a
p
o
c
a

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
d
e

d
i
a
l
i
z
ă
 
p
r
i
v
a
t
e

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
R

E
C

U
P

E
R

A
R

E
 
C

L
U

J

N
A

P
O

C
A

I
I
I

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
L
E

O
N

D
A

N
I
E

L
L
O

 
C

L
U

J
-
N

A
P

O
C

A

I
I

S
e
c
ț
i
a
 
d
e
 
A

T
I
/
T

I
 
a

S
p
i
t
a
l
u
l
u
i
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
B

o
l
i

I
n
f
e
c
ț
i
o
a
s
e
 
C

l
u
j
-

N
a
p
o
c
a
 
—

h
e
m

o
d
i
a
f
i
l
t
r
a
r
e

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
M

I
L
I
T
A

R
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
D

R
.

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

 
P

A
P

I
L
I
A

N
”
 
C

L
U

J
-
N

A
P

O
C

A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
B

o
l
i
 
I
n
f
e
c
ț
i
o
a
s
e
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
B

o
l
i
 
P

s
i
h
i
c
e

C
r
o
n
i
c
e
 
B

o
r
ș
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
C

l
u
j
-

N
a
p
o
c
a
 
p
e
n
t
r
u

p
a
c
i
e
n
ț
i
i
 
s
u
s
p
e
c
ț
i
 
d
e

C
O

V
I
D

-
1
9
 
c
u
 
u
r
g
e
n
ț
e

n
e
f
r
o
l
o
g
i
e
 
ș
i
 
p
a
c
i
e
n
ț
i
i

d
i
a
l
i
z
a
ț
i
 
c
r
o
n
i
c
 
ș
i

a
c
u
t
i
z
a
ț
i

C
J

I
N

S
T

I
T

U
T

U
L
 
R

E
G

I
O

N
A

L
 
D

E

G
A

S
T

R
O

E
N

T
E

R
O

L
O

G
I
E

 
Ș

I
 
H

E
P

A
T

O
L
O

G
I
E

 
„
P

R
O

F
.

D
R

.
 
O

.
 
F

O
D

O
R

”
 
C

L
U

J
-
N

A
P

O
C

A

I
I

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
H

U
E

D
I
N

I
I
I

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
C

Â
M

P
I
A

 
T

U
R

Z
I
I

I
I
I

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
C

L
U

J
-
N

A
P

O
C

A
I

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

E
N

T
R

U
 
C

O
P

I
I

C
L
U

J
-
N

A
P

O
C

A

I

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
D

E
J

I
I

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
T

U
R

D
A

I
I

C
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
G

H
E

R
L
A

I
I
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

8

N
r
.
 
c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l
S

p
i
t
a

l
u

l

N
i
v
e

l
u

l

c
u

r
e

n
t

O
b

s
t
e

t
r
i
c
ă

-
g

i
n

e
c
o

l
o

g
i
e

P
e

d
i
a

t
r
i
e

P
s
i
h

i
a

t
r
i
e

U
n

i
t
a

t
e

 
d

i
a

l
i
z
ă

1
4
.

C
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
O

R
A

V
I
Ț

A
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
C

a
r
a
n
s
e
b
e
ș

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
R

e
ș
i
ț
a

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
D

i
a
l
i
z
ă

A
v
i
t
u
m

 
R

e
ș
i
ț
a
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

C
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
R

E
Ș

I
Ț

A
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c
 
O

r
a
v
i
ț
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

C
a
r
a
ș
-
S

e
v
e
r
i
n
 
—

R
e
ș
i
ț
a
 
—

 
p
a
c
i
e
n
ț
i
 
g
r
a
v
i

ș
i
 
c
r
i
t
i
c
i

C
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

C
A

R
A

N
S

E
B

E
Ș

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
C

a
r
a
n
s
e
b
e
ș

1
5
.

C
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 

„
S

F
.
 
A

N
D

R
E

I
”
 
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

M
e
d
g
i
d
i
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 

„
S

f
.
 
A

n
d
r
e
i
”
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
„
S

f
.
 
A

n
d
r
e
i
”

C
o
n
s
t
a
n
ț
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
 
—

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
d
i
a
l
i
z
ă

p
e
n
t
r
u
 
p
a
c
i
e
n
ț
i
i
 
g
r
a
v
i
 
ș
i

c
r
i
t
i
c
i

C
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 

„
S

F
.
 
A

N
D

R
E

I
”
 
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
 
—

 
S

E
C

Ț
I
A

E
X

T
E

R
I
O

A
R

Ă
 
A

G
I
G

E
A

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
M

e
d
g
i
d
i
a

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
d
e

d
i
a
l
i
z
ă
 
d
i
n
 
j
u
d
e
ț
 
c
u
 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

C
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
M

E
D

G
I
D

I
A

I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
B

o
l
i
 
I
n
f
e
c
ț
i
o
a
s
e
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a

C
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
M

A
N

G
A

L
I
A

I
I
I

C
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

I
L
I
T
A

R
 
S

I
S

T
E

M
 
M

O
D

U
L
A

R
 
D

E

I
Z

O
L
A

R
E

 
Ș

I
 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

I
I
I

1
6
.

C
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
T

Â
R

G
U

 
S

E
C

U
I
E

S
C

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
F

o
g
o
l
y
á
n

K
r
i
s
t
ó
f
”
 
S

f
â
n
t
u

G
h
e
o
r
g
h
e

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
„
F

o
g
o
l
y
á
n

K
r
i
s
t
ó
f
”
 
S

f
â
n
t
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
S

f
â
n
t
u

G
h
e
o
r
g
h
e
 
—

 
p
a
c
i
e
n
ț
i

g
r
a
v
i
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
i

C
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
R

E
C

U
P

E
R

A
R

E
 
C

A
R

D
I
O

V
A

S
C

U
L
A

R
Ă

„
D

R
.
 
B

E
N

E
D

E
K

 
G

É
Z

A
”
 
D

I
N

 
C

O
V

A
S

N
A

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
R

e
c
u
p
e
r
a
r
e
 
C

a
r
d
i
o
v
a
s
c
u
l
a
r
ă

C
o
v
a
s
n
a

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
d
i
a
l
i
z
ă

S
f
â
n
t
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
v
i
t
u
m

 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

C
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 

„
D

R
.
 
F

O
G

O
L
Y

Á
N

 
K

R
I
S

T
Ó

F
”
 
D

I
N

 
S

F
Â

N
T

U

G
H

E
O

R
G

H
E

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
T

â
r
g
u
 
S

e
c
u
i
e
s
c

C
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
B

A
R

A
O

L
T

 
—

 
P

A
V

I
L
I
O

N

P
E

D
I
A

T
R

I
E

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c
 
B

a
r
a
o
l
t

1
7
.

D
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
T

Â
R

G
O

V
I
Ș

T
E

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

M
o
r
e
n
i
 
—

 
M

a
t
e
r
n
i
t
a
t
e

s
u
p
o
r
t

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
T

â
r
g
o
v
i
ș
t
e

S
J
U

 
T

â
r
g
o
v
i
ș
t
e
 
—

S
e
c
ț
i
e
 
e
x
t
e
r
i
o
a
r
ă

p
s
i
h
i
a
t
r
i
e
 

C
r
o
n
i
c
i
 
G

u
r
a
 
O

c
n
i
ț
e
i
 
—

O
c
h
i
u
r
i

S
.
C

.
 
F

r
e
s
e
n
i
u
s

N
e
f
r
o
c
a
r
e
 
R

o
m

â
n
i
a

p
u
n
c
t
 
d
e
 
l
u
c
r
u

T
â
r
g
o
v
i
ș
t
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă
 

D
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
M

O
R

E
N

I
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
M

o
r
e
n
i

S
J
U

 
T

â
r
g
o
v
i
ș
t
e
 
p
e
n
t
r
u

c
a
z
u
r
i
 
s
e
v
e
r
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

D
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
P

U
C

I
O

A
S

A
I
I
I

S
.
C

.
 
D

i
a
s
y
s
 
M

e
d
i
c
a
l
 
—

S
.
R

.
L
.
 
T

â
r
g
o
v
i
ș
t
e
 
—

t
u
r
ă
 
s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

D
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
G

Ă
E

Ș
T

I
I
I
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

9

1
8
.

D
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
„
A

Ș
E

Z
Ă

M
I
N

T
E

L
E

B
R

Â
N

C
O

V
E

N
E

Ș
T

I
”
 
D

Ă
B

U
L
E

N
I

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c

M
u
n
i
c
i
p
a
l
 
F

i
l
a
n
t
r
o
p
i
a

C
r
a
i
o
v
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
C

r
a
i
o
v
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e

N
e
u
r
o
p
s
i
h
i
a
t
r
i
e

C
r
a
i
o
v
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
C

r
a
i
o
v
a
 
—

p
a
c
i
e
n
ț
i
 
g
r
a
v
i
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
i

D
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
P

R
O

F
.
 
D

R
.
 
I
R

I
N

E
L

P
O

P
E

S
C

U
”
 
B

Ă
I
L
E

Ș
T

I

I
I
I

D
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
C

F
 
C

R
A

I
O

V
A

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
B

o
l
i
 
I
n
f
e
c
ț
i
o
a
s
e
 
C

r
a
i
o
v
a

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

D
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
N

E
U

R
O

P
S

I
H

I
A

T
R

I
E

 
C

R
A

I
O

V
A

I
I
I

D
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
F

I
L
A

N
T

R
O

P
I
A

C
R

A
I
O

V
A

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
F

i
l
a
n
t
r
o
p
i
a
 
C

r
a
i
o
v
a

D
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
L
E

A
M

N
A

I
I
I

D
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

C
R

A
I
O

V
A

I

1
9
.

G
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 

„
S

F
.
 
A

P
O

S
T

O
L
 
A

N
D

R
E

I
”
 
G

A
L
A

Ț
I

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e

O
b
s
t
e
t
r
i
c
ă
 
ș
i

G
i
n
e
c
o
l
o
g
i
e
 
„
B

u
n
a

V
e
s
t
i
r
e
”
 
G

a
l
a
ț
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
C

o
p
i
i
 

„
S

f
.
 
I
o
a
n
”
 
G

a
l
a
ț
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e

G
a
l
a
ț
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
„
S

f
.
 
A

p
o
s
t
o
l

A
n
d
r
e
i
”
 
G

a
l
a
ț
i
 
—

p
a
c
i
e
n
ț
i
 
c
r
i
t
i
c
i
 
ș
i
 
g
r
a
v
i

G
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
A

N
T

O
N

 
C

I
N

C
U

”
 
T

E
C

U
C

I
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
B

o
l
i
 
I
n
f
e
c
ț
i
o
a
s
e
 
„
C

u
v
i
o
a
s
a

P
a
r
a
s
c
h
e
v
a
”
 
G

a
l
a
ț
i

G
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

I
L
I
T
A

R
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
D

R
.
 
A

R
I
S

T
I
D

E

S
E

R
F

I
O

T
I
”
 
G

A
L
A

Ț
I

I
I
I

G
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
G

E
N

E
R

A
L
 
C

Ă
I
 
F

E
R

A
T

E
 
G

A
L
A

Ț
I

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c
 
T

â
r
g
u
 
B

u
j
o
r

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
D

i
a
l
i
z
ă

D
i
a
v
e
r
u
m

,
 
G

a
l
a
ț
i
 
—

t
u
r
ă
 
s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

G
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

E
N

T
R

U
 
C

O
P

I
I

„
S

F
.
 
I
O

A
N

”
 
G

A
L
A

Ț
I

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
A

n
t
o
n
 
C

i
n
c
u
”
 
T
e
c
u
c
i

G
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
O

B
S

T
E

T
R

I
C

Ă
-
G

I
N

E
C

O
L
O

G
I
E

„
B

U
N

A
 
V

E
S

T
I
R

E
”
 
G

A
L
A

Ț
I

I
I

2
0
.

G
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
G

I
U

R
G

I
U

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c

B
o
l
i
n
t
i
n
-
V

a
l
e

S
.
C

.
 
F

r
e
s
e
n
i
u
s

N
e
f
r
o
c
a
r
e
 
R

o
m

â
n
i
a
 
—

S
.
R

.
L
.
 
—

 
p
u
n
c
t
 
d
e

l
u
c
r
u
 
G

i
u
r
g
i
u
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

G
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
I
Z

V
O

R
U

I
I
I

G
R

S
C

 
Q

U
A

L
I
T

Y
 
C

O
M

P
A

S
 
—

 
S

.
R

.
L
.

I
I
I

p
a
c
i
e
n
ț
i
 
g
r
a
v
i
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
i
 
—

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e

N
e
f
r
o
l
o
g
i
e
 
„
D

r
.
 
C

a
r
o
l

D
a
v
i
l
a
”
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

G
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
B

O
L
I
N

T
I
N

-
V

A
L
E

I
I
I

2
1
.

G
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
T

Â
R

G
U

 
J
I
U

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă

T
â
r
g
u
 
C

ă
r
b
u
n
e
ș
t
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
T

â
r
g
u
 
J
i
u

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă

T
â
r
g
u
 
C

ă
r
b
u
n
e
ș
t
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
T

â
r
g
u
 
J
i
u
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

G
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
T

Â
R

G
U

 
C

Ă
R

B
U

N
E

Ș
T

I
I

G
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
M

O
T

R
U

I
I
I

G
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
R

O
V

I
N

A
R

I
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
T

â
r
g
u
 
C

ă
r
b
u
n
e
ș
t
i

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

G
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
N

O
V

A
C

I
I
I
I

G
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
T

U
R

C
E

N
I

I
I
I

G
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
B

U
M

B
E

Ș
T

I
-
J
I
U

I
I
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

10

N
r
.
 
c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l
S

p
i
t
a

l
u

l

N
i
v
e

l
u

l

c
u

r
e

n
t

O
b

s
t
e

t
r
i
c
ă

-
g

i
n

e
c
o

l
o

g
i
e

P
e

d
i
a

t
r
i
e

P
s
i
h

i
a

t
r
i
e

U
n

i
t
a

t
e

 
d

i
a

l
i
z
ă

2
2
.

H
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
O

D
O

R
H

E
I
U

 
S

E
C

U
I
E

S
C

I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

O
d
o
r
h
e
i
u
 
S

e
c
u
i
e
s
c

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
M

i
e
r
c
u
r
e
a
-
C

i
u
c

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

O
d
o
r
h
e
i
u
 
S

e
c
u
i
e
s
c
 
—

c
e
n
t
r
u
 
d
e
d
i
c
a
t

H
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
M

I
E

R
C

U
R

E
A

-

C
I
U

C

I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
O

d
o
r
h
e
i
u
 
S

e
c
u
i
e
s
c

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
M

i
e
r
c
u
r
e
a
-

C
i
u
c
 
—

 
c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i

c
r
i
t
i
c
e

H
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
T

O
P

L
I
Ț

A
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
G

h
e
o
r
g
h
e
n
i

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

H
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
G

H
E

O
R

G
H

E
N

I
I
I
I

2
3
.

H
D

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
D

E
V

A
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

L
u
p
e
n
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
D

r
.
 
A

l
.
 
S

i
m

i
o
n
e
s
c
u
”

H
u
n
e
d
o
a
r
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e

Z
a
m

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 

„
D

r
.
 
A

.
 
S

i
m

i
o
n
e
s
c
u
”

H
u
n
e
d
o
a
r
a
 
—

 
c
a
z
u
r
i

g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

H
D

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
D

R
.
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

S
I
M

I
O

N
E

S
C

U
”
 
H

U
N

E
D

O
A

R
A

I

H
D

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

E
T

R
O

Ș
A

N
I

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
L
u
p
e
n
i

H
D

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
O

R
Ă

Ș
T

I
E

I
I

H
D

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
L
U

P
E

N
I

I
I

H
D

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
H

A
Ț

E
G

I
I

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

H
D

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
V

U
L
C

A
N

I
I
I

H
D

S
A

N
A

T
O

R
I
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
B

R
A

D
I
I
I

H
D

S
P

I
T
A

L
U

L
 
G

E
N

E
R

A
L
 
C

.
F
.
 
S

I
M

E
R

I
A

I
I
I

H
D

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
B

R
A

D
I
I
I

H
D

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

S
I
H

I
A

T
R

I
E

 
Z

A
M

I
I
I

2
4
.

I
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
S

L
O

B
O

Z
I
A

I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
S

l
o
b
o
z
i
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
S

l
o
b
o
z
i
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
S

l
o
b
o
z
i
a
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

I
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
A

N
G

H
E

L
 
S

A
L
I
G

N
Y

”
 
F

E
T

E
Ș

T
I

I
I
I

I
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
U

R
Z

I
C

E
N

I
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

„
A

n
g
h
e
l
 
S

a
l
i
g
n
y
”

F
e
t
e
ș
t
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
A

n
g
h
e
l
 
S

a
l
i
g
n
y
”
 
F

e
t
e
ș
t
i

S
.
C

.
 
F

r
e
s
e
n
i
u
s

N
e
p
h
r
o
c
a
r
e
 
R

o
m

â
n
i
a
 
—

S
.
R

.
L
.
 
—

 
p
u
n
c
t
 
d
e

l
u
c
r
u
 
S

l
o
b
o
z
i
a
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

I
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
Ț

Ă
N

D
Ă

R
E

I
I
I
I

2
5

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
P

R
O

F
.
 
D

R
.
 
N

.

O
B

L
U

”
 
I
A

Ș
I

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e

O
b
s
t
e
t
r
i
c
ă
 
ș
i

G
i
n
e
c
o
l
o
g
i
e
 
„
E

l
e
n
a

D
o
a
m

n
a
”
 
I
a
ș
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
C

o
p
i
i
 

„
S

f
.
 
M

a
r
i
a
”
 
I
a
ș
i

I
n
s
t
i
t
u
t
u
l
 
d
e
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e

S
o
c
o
l
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
„
D

r
.
 
C

.
 
I
.

P
a
r
h
o
n
”
 
—

 
c
e
n
t
r
u
 
d
e

d
i
a
l
i
z
ă
 
d
e
d
i
c
a
t
 

C
O

V
I
D

-
1
9

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

A
Ș

C
A

N
I

I

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
R

E
C

U
P

E
R

A
R

E
 
I
A

Ș
I

I
I

S
.
C

.
 
F

r
e
s
e
n
i
u
s

N
e
p
h
r
o
c
a
r
e
 
R

o
m

â
n
i
a
 
—

S
.
R

.
L
.
 
—

 
p
u
n
c
t
 
d
e

l
u
c
r
u
 
I
a
ș
i
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
C

.
F
.
 
I
A

Ș
I

I
I

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
G

E
N

E
R

A
L
 
C

.
F
.
 
P

A
Ș

C
A

N
I

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e
 
ș
i

p
e
n
t
r
u
 
M

ă
s
u
r
i
 
d
e

S
i
g
u
r
a
n
ț
ă
 
P

ă
d
u
r
e
n
i

G
r
a
j
d
u
r
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
C

o
p
i
i

„
S

f
.
 
M

a
r
i
a
”
 
I
a
ș
i
 
—

s
t
a
ț
i
a
 
d
e
 
h
e
m

o
d
i
a
l
i
z
ă

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
O

B
S

T
E

T
R

I
C

Ă
-
G

I
N

E
C

O
L
O

G
I
E

„
E

L
E

N
A

 
D

O
A

M
N

A
”

I

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

E
N

T
R

U
 
C

O
P

I
I

„
S

F
.
 
M

A
R

I
A

”
 
I
A

Ș
I

I

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

S
I
H

I
A

T
R

I
E

 
Ș

I
 
P

E
N

T
R

U
 
M

Ă
S

U
R

I
 
D

E

S
I
G

U
R

A
N

Ț
Ă

 
P

Ă
D

U
R

E
N

I
 
G

R
A

J
D

U
R

I

I
I
I

S
.
C

.
 
N

e
f
r
o
c
a
r
e
 
M

S
 
—

S
.
R

.
L
.
,
 
c
u
 
p
u
n
c
t
u
l
 
d
e

l
u
c
r
u
 
î
n
 
I
a
ș
i



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

11

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
E

 
„
S

F
.

S
P

I
R

I
D

O
N

”
 
I
A

Ș
I

I
I

S
.
C

.
 
V

i
t
a
l
 
M

e
d
i
c
a
l

C
e
n
t
e
r
 
M

e
m

o
r
y
 
—

S
.
R

.
L
.
 
I
a
ș
i
 
—

 
c
e
n
t
r
u
 
d
e

d
i
a
l
i
z
ă

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
H

Â
R

L
Ă

U
I
I
I

I
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

I
L
I
T
A

R
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ǎ

 
„
D

R
.
 
I
A

C
O

B

C
Z

I
H

A
C

”
 
I
A

Ș
I

I
I
I

2
6
.

I
F

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
I
L
F

O
V

I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
I
l
f
o
v

V
e
z
i
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i

I
F

P
E

N
I
T

E
N

C
I
A

R
U

L
-
S

P
I
T
A

L
 
B

U
C

U
R

E
Ș

T
I
-
J
I
L
A

V
A

I
I
I

2
7
.

M
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
D

R
.

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

 
O

P
R

I
Ș

”
 
B

A
I
A

 
M

A
R

E

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
D

r
.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

O
p
r
i
ș
”
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
„
D

r
.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

O
p
r
i
ș
”
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
B

o
l
i

I
n
f
e
c
ț
i
o
a
s
e
 
ș
i
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e

B
a
i
a
 
M

a
r
e

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

M
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
S

I
G

H
E

T
U

 
M

A
R

M
A

Ț
I
E

I
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
B

o
l
i
 
I
n
f
e
c
ț
i
o
a
s
e
 
ș
i
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e
 
B

a
i
a

M
a
r
e

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
d
e

d
i
a
l
i
z
ă
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

2
8
.

M
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
D

R
O

B
E

T
A

-

T
U

R
N

U
 
S

E
V

E
R

I
N

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

O
r
ș
o
v
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
O

r
ș
o
v
a

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
d
e

d
i
a
l
i
z
ă
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

M
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
O

R
Ș

O
V

A
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
D

r
o
b
e
t
a
-
T

u
r
n
u

S
e
v
e
r
i
n
 
—

 
c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e

ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

M
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
B

A
I
A

 
D

E
 
A

R
A

M
Ă

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c

B
a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă

S
p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c
 
B

a
i
a
 
d
e
 
A

r
a
m

ă

M
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
G

E
N

E
R

A
L
 
C

Ă
I
 
F

E
R

A
T

E
 
D

R
O

B
E

T
A

T
U

R
N

U
-
S

E
V

E
R

I
N

I
I
I

2
9
.

M
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

T
Â

R
G

U
 
M

U
R

E
Ș

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
T

â
r
g
u

M
u
r
e
ș

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
T

â
r
g
u

M
u
r
e
ș

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

M
u
r
e
ș

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
T

â
r
g
u
 
M

u
r
e
ș
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

M
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
S

I
G

H
I
Ș

O
A

R
A

I
I

M
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
M

U
R

E
Ș

I

M
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
D

R
.
 
G

H
.
 
M

A
R

I
N

E
S

C
U

”

T
Â

R
N

Ă
V

E
N

I

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

M
u
r
e
ș

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
M

u
r
e
ș

M
S

I
N

S
T

I
T

U
T

U
L
 
D

E
 
B

O
L
I
 
C

A
R

D
I
O

V
A

S
C

U
L
A

R
E

 
T

Â
R

G
U

M
U

R
E

Ș

I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
R

e
g
h
i
n

M
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
D

R
.
 
E

U
G

E
N

 
N

I
C

O
A

R
Ă

”

R
E

G
H

I
N

I
I

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
d
e

d
i
a
l
i
z
ă
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

M
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
D

R
.
 
V

A
L
E

R
I
U

 
R

U
S

S
U

”

L
U

D
U

Ș

I
I
I

3
0
.

N
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

I
A

T
R

A
-

N
E

A
M

Ț

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
P

i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
P

i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț
S

p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
P

i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
P

i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț
 
—

p
a
c
i
e
n
ț
i
 
g
r
a
v
i
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
i

N
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
„
S

F
.
 
D

I
M

I
T

R
I
E

”
 
T

Â
R

G
U

-

N
E

A
M

Ț

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
R

o
m

a
n

N
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
R

O
M

A
N

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c
 
„
S

f
.
 
D

i
m

i
t
r
i
e
”
 
T

â
r
g
u
-
N

e
a
m

ț
T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
d
e

d
i
a
l
i
z
ă
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

12

N
r
.
 
c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l
S

p
i
t
a

l
u

l

N
i
v
e

l
u

l

c
u

r
e

n
t

O
b

s
t
e

t
r
i
c
ă

-
g

i
n

e
c
o

l
o

g
i
e

P
e

d
i
a

t
r
i
e

P
s
i
h

i
a

t
r
i
e

U
n

i
t
a

t
e

 
d

i
a

l
i
z
ă

3
1
.

O
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
S

L
A

T
I
N

A
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

C
a
r
a
c
a
l

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
C

a
r
a
c
a
l

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

C
a
r
a
c
a
l

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

O
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
C

A
R

A
C

A
L

I

O
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
C

O
R

A
B

I
A

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
S

l
a
t
i
n
a

O
T

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
B

A
L
Ș

I
I
I

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

3
2
.

P
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

L
O

I
E

Ș
T

I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
O

b
s
t
e
t
r
i
c
ă
-

G
i
n
e
c
o
l
o
g
i
e
 
P

l
o
i
e
ș
t
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
P

l
o
i
e
ș
t
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e

V
o
i
l
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
P

l
o
i
e
ș
t
i
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

P
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
D

R
A

J
N

A
I
I
I

P
H

D
E

N
T

I
R

A
D

 
H

O
S

P
I
T
A

L
 
—

 
S

.
R

.
L
.

I
I
I

P
H

S
.
C

.
 
P

A
T

R
I
K

 
M

E
D

I
C

A
L
 
C

E
N

T
E

R
 
—

 
S

.
R

.
L
.

I
I
I

P
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
G

E
N

E
R

A
L
 
C

F
 
P

L
O

I
E

Ș
T

I
I
I
I

P
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
C

Â
M

P
I
N

A
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

C
â
m

p
i
n
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
C

â
m

p
i
n
a

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
d
e

d
i
a
l
i
z
ă
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă
 
d
i
s
t
i
n
c
t
ă

P
H

S
.
C

.
 
S

F
Â

N
T
A

 
S

O
F

I
A

 
H

O
S

P
I
T
A

L
 
M

E
D

 
S

.
R

.
L
.

I
I
I

P
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
P

N
E

U
M

O
F

T
I
Z

I
O

L
O

G
I
E

 
F

L
O

R
E

Ș
T

I
I
I
I

P
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
S

.
C

.
 
W

I
A

 
K

I
N

E
T

O
 
D

E
N

T
 
—

 
S

.
R

.
L
.

S
L
Ă

N
I
C

I
I
I

P
H

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
B

Ă
I
C

O
I

I
I
I

3
3
.

S
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
S

A
T

U
 
M

A
R

E
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

C
a
r
e
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

C
a
r
e
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

S
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
C

A
R

E
I

I
I

S
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
N

E
G

R
E

Ș
T

I
-
O

A
Ș

I
I
I

S
.
C

.
 
F

r
e
s
e
n
i
u
s

N
e
f
r
o
c
a
r
e
 
R

o
m

â
n
i
a
 
—

S
.
R

.
L
.
 
—

 
p
u
n
c
t
 
d
e

l
u
c
r
u
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă
/
d
i
s
t
i
n
c
t
ă

3
4
.

S
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
Z

A
L
Ă

U
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
Z

a
l
ă
u

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
Z

a
l
ă
u

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
Z

a
l
ă
u

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
Z

a
l
ă
u
 
—

c
a
z
u
r
i
 
c
r
i
t
i
c
e
 
ș
i
 
g
r
a
v
e

S
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
„
P

R
O

F
.
 
D

R
.
 
I
O

A
N

P
U

Ș
C

A
Ș

”
 
Ș

I
M

L
E

U
 
S

I
L
V

A
N

I
E

I

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c
 
J
i
b
o
u

S
J

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
J
I
B

O
U

 
„
D

R
.
 
T

R
A

I
A

N

H
E

R
Ț

A
”

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c

„
P

r
o
f
.
 
I
o
a
n
 
P

u
ș
c
a
ș
”

Ș
i
m

l
e
u
 
S

i
l
v
a
n
i
e
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c
 
„
P

r
o
f
.
 
I
o
a
n
 
P

u
ș
c
a
ș
”

Ș
i
m

l
e
u
 
S

i
l
v
a
n
i
e
i

N
e
f
r
o
m

e
d
 
S

ă
l
a
j
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

3
5
.

S
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
C

I
S

N
Ă

D
I
E

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
S

i
b
i
u

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
P

e
d
i
a
t
r
i
e
 
S

i
b
i
u

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e

P
s
i
h
i
a
t
r
i
e
 
„
D

r
.
 
G

h
e
o
r
g
h
e

P
r
e
d
a
”
 
S

i
b
i
u

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
S

i
b
i
u

S
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
P

E
D

I
A

T
R

I
E

 
S

I
B

I
U

I

S
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

I
L
I
T
A

R
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
D

R
.

A
L
E

X
A

N
D

R
U

 
A

U
G

U
S

T
I
N

”

I
I
I

S
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
S

I
B

I
U

I
T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
d
e

d
i
a
l
i
z
ă
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă
 
d
i
s
t
i
n
c
t
ă



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

13

S
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
M

E
D

I
A

Ș
I

S
B

S
P

I
T
A

L
U

L
 
G

E
N

E
R

A
L
 
C

F
 
S

I
B

I
U

I
I
I

3
6
.

S
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
G

U
R

A
 
H

U
M

O
R

U
L
U

I
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
S

f
â
n
t
u
l
 
I
o
a
n

c
e
l
 
N

o
u
”
 
S

u
c
e
a
v
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
„
S

f
â
n
t
u
l
 
I
o
a
n
 
c
e
l

N
o
u
”
 
S

u
c
e
a
v
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
S

f
â
n
t
u
l
 
I
o
a
n

c
e
l
 
N

o
u
”
 
S

u
c
e
a
v
a

S
e
c
ț
i
a
 
d
e
 
d
i
a
l
i
z
ă
 
—

c
e
n
t
r
u
 
d
e
d
i
c
a
t
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

S
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
V

A
T

R
A

 
D

O
R

N
E

I
I
I
I

S
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
C

Â
M

P
U

L
U

N
G

M
O

L
D

O
V

E
N

E
S

C

I
I
I

S
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
S

F
.
 
D

O
C

T
O

R
I
 
C

O
S

M
A

 
Ș

I

D
A

M
I
A

N
”
 
R

Ă
D

Ă
U

Ț
I

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
„
S

f
.
 
D

o
c
t
o
r
i
 
C

o
s
m

a
 
ș
i

D
a
m

i
a
n
”
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

S
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
S

F
.
 
I
O

A
N

C
E

L
 
N

O
U

”
 
S

U
C

E
A

V
A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
B

o
l
i
 
C

r
o
n
i
c
e
 
S

i
r
e
t

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

S
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
F

Ă
L
T

I
C

E
N

I
I
I
I

S
V

S
P

I
T
A

L
U

L
 
D

E
 
B

O
L
I
 
C

R
O

N
I
C

E
 
S

I
R

E
T

I
I
I

3
7
.

T
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
T

U
L
C

E
A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

M
e
d
g
i
d
i
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
T

u
l
c
e
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

S
.
C

.
 
F

r
e
s
e
n
i
u
s

N
e
p
h
r
o
c
a
r
e
 
R

o
m

â
n
i
a
 
—

S
.
R

.
L
.
 
—

 
p
u
n
c
t
 
d
e

l
u
c
r
u
 
T

u
l
c
e
a
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

3
8
.

T
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
P

I
U

S

B
R

Î
N

Z
E

U
”
 
T

I
M

I
Ș

O
A

R
A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n

d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
„
P

i
u
s

B
r
î
n
z
e
u
”
 
T

i
m

i
ș
o
a
r
a
:

—
 
S

e
c
ț
i
a
 
c
l
i
n
i
c
ă

o
b
s
t
e
t
r
i
c
ă
-
g
i
n
e
c
o
l
o
g
i
e
 
I

—
 
S

e
c
ț
i
a
 
c
l
i
n
i
c
ă

o
b
s
t
e
t
r
i
c
ă
-
g
i
n
e
c
o
l
o
g
i
e
 
I
I

—
 
S

e
c
ț
i
a
 
c
l
i
n
i
c
ă

n
e
o
n
a
t
o
l
o
g
i
e

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 

„
P

i
u
s
 
B

r
î
n
z
e
u
”
 
T

i
m

i
ș
o
a
r
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
T

i
m

i
ș
o
a
r
a
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

T
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

T
I
M

I
Ș

O
A

R
A

I

T
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
P

E
N

T
R

U
 
C

O
P

I
I

„
L
O

U
I
S

 
Ț

U
R

C
A

N
U

”
 
T

I
M

I
Ș

O
A

R
A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
B

o
l
i
 
I
n
f
e
c
ț
i
o
a
s
e
 

„
V

i
c
t
o
r
 
B

a
b
e
ș
”

T
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
C

F
 
T

I
M

I
Ș

O
A

R
A

I
I
I

T
M

I
N

S
T

I
T

U
T

U
L
 
D

E
 
B

O
L
I
 
C

A
R

D
I
O

V
A

S
C

U
L
A

R
E

T
I
M

I
Ș

O
A

R
A

I
I

T
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
„
T

E
O

D
O

R
 
A

N
D

R
E

I
”
 
L
U

G
O

J
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

l
i
n
i
c
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
C

o
p
i
i
 

„
L
o
u
i
s
 
Ț

u
r
c
a
n
u
”
 
T

i
m

i
ș
o
a
r
a

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă
 
d
i
s
t
i
n
c
t
ă

T
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
„
D

R
.
 
K

A
R

L
 
D

I
E

L
”
 
J
I
M

B
O

L
I
A

I
I
I

T
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
F

Ă
G

E
T

I
I
I

T
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
C

L
I
N

I
C

 
M

I
L
I
T
A

R
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
D

R
.

V
I
C

T
O

R
 
P

O
P

E
S

C
U

”
 
—

 
S

I
S

T
E

M
U

L
 
M

O
D

U
L
A

R

M
E

D
I
C

A
L
 
D

E
 
I
Z

O
L
A

R
E

 
Ș

I
 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

 
T

I
M

I
Ș

O
A

R
A

I

T
M

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
S

Â
N

N
I
C

O
L
A

U
 
M

A
R

E
I
I
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

14

N
r
.
 
c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l
S

p
i
t
a

l
u

l

N
i
v
e

l
u

l

c
u

r
e

n
t

O
b

s
t
e

t
r
i
c
ă

-
g

i
n

e
c
o

l
o

g
i
e

P
e

d
i
a

t
r
i
e

P
s
i
h

i
a

t
r
i
e

U
n

i
t
a

t
e

 
d

i
a

l
i
z
ă

3
9
.

T
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
C

A
R

I
T
A

S
 
R

O
Ș

I
O

R
I
 
D

E
 
V

E
D

E
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

a
r
i
t
a
s
 
R

o
ș
i
o
r
i

d
e
 
V

e
d
e

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
T

u
r
n
u
 
M

ă
g
u
r
e
l
e

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
A

l
e
x
a
n
d
r
i
a
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

T
R

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
T

U
R

N
U

 
M

Ă
G

U
R

E
L
E

I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
C

a
r
i
t
a
s
 
R

o
ș
i
o
r
i
 
d
e
 
V

e
d
e

T
o
a
t
e
 
c
e
n
t
r
e
l
e
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

4
0
.

V
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
V

Â
L
C

E
A

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c

H
o
r
e
z
u
 
—

 
p
e
n
t
r
u

g
i
n
e
c
o
l
o
g
i
e

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
V

â
l
c
e
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
V

â
l
c
e
a

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
V

â
l
c
e
a
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

V
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
D

R
Ă

G
Ă

Ș
A

N
I

I
I
I

V
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
H

O
R

E
Z

U
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
V

â
l
c
e
a
 
—

p
e
n
t
r
u
 
o
b
s
t
e
t
r
i
c
ă

V
L

S
P

I
T
A

L
U

L
 
O

R
Ă

Ș
E

N
E

S
C

 
B

R
E

Z
O

I
I
I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
O

r
ă
ș
e
n
e
s
c
 
H

o
r
e
z
u

S
.
C

.
 
F

r
e
s
e
n
i
u
s

N
e
f
r
o
c
a
r
e
 
R

o
m

â
n
i
a
 
—

S
.
R

.
L
.
 
—

 
p
u
n
c
t
 
d
e

l
u
c
r
u
 
R

â
m

n
i
c
u
 

V
â
l
c
e
a
 
—

 
t
u
r
ă

s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

4
1
.

V
N

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 

„
S

F
.
 
P

A
N

T
E

L
I
M

O
N

”
 
F

O
C

Ș
A

N
I

I
S

p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l

A
d
j
u
d

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 

„
S

f
.
 
P

a
n
t
e
l
i
m

o
n
”
 
F

o
c
ș
a
n
i

S
p
i
t
a
l
u
l
 
d
e
 
P

s
i
h
i
a
t
r
i
e

D
u
m

b
r
ă
v
e
n
i
 
—

 
s
e
c
t
o
r

c
r
o
n
i
c
i
 
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
J
u
d
e
ț
e
a
n
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
F

o
c
ș
a
n
i
 
—

c
a
z
u
r
i
 
g
r
a
v
e
 
ș
i
 
c
r
i
t
i
c
e

V
N

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
A

D
J
U

D
I
I
I

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
d
i
a
l
i
z
ă

D
i
a
v
e
r
u
m

 
F

o
c
ș
a
n
i
 
—

t
u
r
ă
 
s
u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
ă

4
2
.

V
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
J
U

D
E

Ț
E

A
N

 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
V

A
S

L
U

I
I

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
E

l
e
n
a

B
e
l
d
i
m

a
n
”
 
B

â
r
l
a
d

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
d
e
 
U

r
g
e
n
ț
ă
 
„
E

l
e
n
a

B
e
l
d
i
m

a
n
”
 
B

â
r
l
a
d

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
E

l
e
n
a

B
e
l
d
i
m

a
n
”
 
B

â
r
l
a
d

S
p
i
t
a
l
u
l
 
M

u
n
i
c
i
p
a
l
 
d
e

U
r
g
e
n
ț
ă
 
„
E

l
e
n
a

B
e
l
d
i
m

a
n
”
 
B

â
r
l
a
d
 
—

C
e
n
t
r
u
l
 
d
e
 
h
e
m

o
d
i
a
l
i
z
ă

V
S

S
P

I
T
A

L
U

L
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L
 
D

E
 
U

R
G

E
N

Ț
Ă

 
„
E

L
E

N
A

B
E

L
D

I
M

A
N

”
 
B

Â
R

L
A

D

I
N

e
f
r
o
m

e
d
 
D

i
a
l
y
s
i
s

C
e
n
t
e
r
 
B

â
r
l
a
d



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

15

A C T E  A L E  U N I U N I I  N A Ț I O N A L E  

A  N O T A R I L O R  P U B L I C I  D I N  R O M Â N I A

UNIUNEA NAȚIONALĂ A NOTARILOR PUBLICI DIN ROMÂNIA

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea modificării și completării Statutului Uniunii Naționale a Notarilor Publici 

din România, aprobat prin Hotărârea Congresului Notarilor Publici din România nr. 10/2014

Având în vedere Hotărârea Consiliului Uniunii Naționale a Notarilor Publici din România nr. 1 din 16.02.2021 prin care s-a

aprobat Graficul general de desfășurare a alegerilor pentru funcțiile eligibile de la nivelul Camerelor Notarilor Publici și al Uniunii

Naționale a Notarilor Publici din România,

ținând cont că rezultatele alegerilor pentru ocuparea funcțiilor eligibile de la nivelul Uniunii Naționale a Notarilor Publici din

România urmează să fie validate de către Congresul Notarilor Publici, în contextul restricțiilor impuse de situația epidemiologică

actuală, este necesară modificarea Statutului Uniunii Naționale a Notarilor Publici din România, în scopul creării posibilității

Congresului Notarilor Publici de a adopta hotărâri prin întrunirea în ședință prin intermediul sistemului de videoconferință sau, fără

a fi întrunit în ședință, prin vot exprimat prin corespondență,

luând în considerare că prin Decizia Biroului executiv al Consiliului Uniunii Naționale a Notarilor Publici din România nr. 44

din 10.02.2021 s-a propus Consiliului Uniunii Naționale a Notarilor Publici din România să aprecieze asupra oportunității inițierii

demersurilor de modificare și completare a Statutului Uniunii Naționale a Notarilor Publici și a îndeplinirii procedurilor de consultare

a adunărilor generale ale Camerelor Notarilor Publici,

ținând seama de dispozițiile art. 53 alin. (6) din Legea notarilor publici și a activității notariale nr. 36/1995, republicată,

cu modificările ulterioare, în conformitate cu care „modificarea și completarea Statutului Uniunii între congrese se fac de către

Consiliul Uniunii, după consultarea Adunărilor generale ale Camerelor”,

în conformitate cu dispozițiile art. 51 din Statutul Uniunii Naționale a Notarilor Publici, aprobat prin Hotărârea Congresului

Notarilor Publici din România nr. 10/2014, cu modificările și completările ulterioare, potrivit cărora „modificările impuse de situații

deosebite se vor face de Consiliul Uniunii, urmând să fie ratificate de proximul Congres al notarilor publici”,

în considerarea prevederilor Hotărârii Consiliului Uniunii Naționale a Notarilor Publici din România nr. 2 din 16.02.2021 prin

care s-a aprobat inițierea demersurilor pentru modificarea și completarea Statutului Uniunii Naționale a Notarilor Publici din

România, în scopul creării posibilității Congresului de a adopta hotărâri prin întrunirea în ședință prin intermediul sistemului de

videoconferință sau, fără a fi întrunit în ședință, prin vot exprimat prin corespondență, care a fost comunicată tuturor Camerelor

Notarilor Publici, în vederea consultării adunărilor generale,

luând în considerare faptul că propunerile sus-menționate au fost supuse spre consultare adunărilor generale ale

Camerelor Notarilor Publici și că un număr de 14 Camere și-au exprimat acordul cu privire la propunerile de modificare și

completare a Statutului Uniunii Naționale a Notarilor Publici din România prin următoarele hotărâri: Hotărârea Adunării generale

a Camerei Notarilor Publici Alba Iulia nr. 21 din 25.05.2021; Hotărârea Adunării generale a Camerei Notarilor Publici Bacău nr. 5

din 19.03.2021; Hotărârea Adunării generale a Camerei Notarilor Publici Brașov nr. 6 din 31.03.2021; Hotărârea Adunării generale

a Camerei Notarilor Publici București nr. 12 din 26.02.2021; Hotărârea Adunării generale a Camerei Notarilor Publici Constanța

nr. 8 din 28.05.2021; Hotărârea Adunării generale a Camerei Notarilor Publici Craiova nr. 3/2021; Hotărârea Adunării generale a

Camerei Notarilor Publici Galați nr. 4/2021; Hotărârea Adunării generale a Camerei Notarilor Publici Iași nr. 7 din 18.05.2021;

Hotărârea Adunării generale a Camerei Notarilor Publici Oradea nr. 5 din 3.03.2021; Hotărârea Adunării generale a Camerei

Notarilor Publici Pitești nr. 10 din 22.04.2021; Hotărârea Adunării generale a Camerei Notarilor Publici Ploiești nr. 7 din 11.03.2021;

Hotărârea Adunării generale a Camerei Notarilor Publici Suceava nr. 5 din 26.04.2021; Hotărârea Adunării generale a Camerei

Notarilor Publici Târgu Mureș nr. 12 din 12.05.2021; Hotărârea Adunării generale a Camerei Notarilor Publici Timișoara nr. 11

din 19.03.2021,

luând act că prin Decizia Colegiului director al Camerei Notarilor Publici Cluj nr. 117 din 28.05.2021 „se aprobă inițierea

demersurilor de modificare și completare a Statutului conform propunerii Consiliului Uniunii prin hotărârea nr. 2, decizie ce va fi

supusă ratificării în proxima adunare generală”,

în temeiul prevederilor art. 53 alin. (6), art. 56 alin. (9) și art. 166 din Legea notarilor publici și a activității notariale

nr. 36/1995, republicată, cu modificările ulterioare,

Consiliul Uniunii Naționale a Notarilor Publici din România, cu unanimitate de voturi, adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Se aprobă modificarea și completarea Statutului

Uniunii Naționale a Notarilor Publici din România, aprobat prin

Hotărârea Congresului Notarilor Publici din România

nr. 10/2014, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 853 din 24 noiembrie 2014, cu modificările și completările

ulterioare, după cum urmează:

1. La articolul 21, alineatul (3) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(3) Convocarea Congresului notarilor publici în sesiune

ordinară se face de Biroul executiv, cu cel puțin 60 de zile înainte

de data stabilită pentru desfășurarea acestuia, iar în sesiune

extraordinară, cu cel puțin 30 de zile înainte, prin înștiințarea în

scris a Camerelor și prin publicarea în presă, cu menționarea



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 919/24.IX.2021

16

datei, a locului desfășurării și a ordinii de zi. Înștiințarea va

menționa, după caz, adoptarea de către Congres a hotărârilor

prin întrunirea în ședință între prezenți ori prin intermediul

sistemului de videoconferință sau, fără a fi întrunit în ședință,

prin vot exprimat prin corespondență.”

2. La articolul 21, după alineatul (12) se introduce un nou

alineat, alineatul (12

1

), cu următorul cuprins:

„(12

1

) În situații excepționale, Congresul poate adopta

hotărâri prin întrunirea în ședință prin intermediul sistemului de

videoconferință sau, fără a fi întrunit în ședință, prin vot exprimat

prin corespondență. În acest din urmă caz, reprezentanții

notarilor publici își vor exprima votul în scris pe baza materialelor

și proiectelor de hotărâri transmise de către președintele Uniunii.

Transmiterea materialelor și, ulterior, a votului exprimat se face

prin unul dintre mijloacele convenționale de comunicare, care

face dovada transmiterii și, respectiv, a primirii acestora.”

Art. II. — Prezenta hotărâre se comunică tuturor Camerelor

Notarilor Publici, pentru a fi adusă la cunoștința notarilor publici.

Art. III. — Prezenta hotărâre se comunică, în vederea

ratificării, Congresului notarilor publici din România, urmând a se

publica, împreună cu hotărârea de ratificare, în Monitorul Oficial

al României, Partea I.

Art. IV. — Serviciul Registratură din cadrul Uniunii Naționale

a Notarilor Publici din România va urmări ducerea la îndeplinire

a prevederilor prezentei hotărâri.

Președintele Uniunii Naționale a Notarilor Publici din România,

Dumitru Viorel Mănescu

București, 24 iunie 2021.

Nr. 25.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Biroului pentru relații cu publicul este:

Str. Parcului nr. 65, intrarea A, sectorul 1, București; 012329.

Tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72, 

e-mail: pierderiacte@ramo.ro, concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|328599]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 919/24.IX.2021 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495


